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Öncü bir şirket
Alexander Wiese

Sadece birkaç yıl gibi kısa sayılabilecek 
bir süre içinde Güney Koreli ARION firması 
yüksek kaliteli Dijital Uydu Alıcıları üreticisi 
olarak kendine oldukça iyi sayılabilecek bir 
isim yaptı. 1999 yılında kurulan ARION, bir yıl 
sonra dijital uydu alıcıları ihraç etmeye baş-
ladı. 2004 yılında ürettiği ilk çift tunerli PVR 
uydu alıcısı ile birlikte ARION ismi tanınan bir 
marka haline geldi.  

Şirket, 2005 yılında ARION ismini daha 
da büyütme kararı aldı. An-Yang şehrindeki 
Gyengg-Do bölgesinde inşa edilen büyük mer-
keze geçiş işlemleri 2006 yılında tamamlandı. 
Seul’ün 25 ilçesi içinde en güneyde bulunan 
merkeze  4 numaralı Metro hattıyla kolayca 
ulaşılabiliyor. 

Bugün bu merkezde 100’den fazla per-
sonel çalışıyor ve bunlardan 60’ı araştırma 
ve gelişme (R&D) departmanında görevli. 
Ayrıca Frankfurt ve Dubai’deki temsilcilikle-
rinde de dört kişi çalışıyor. 60 işçi  DanYang 
üretim tesislerinde ve 2005 yılında imzalanan 
anlaşma sayesinde 200 işçi de Çin’in Dong-
Guan (Şenzen bölgesinde) şehrinde faaliyet 
gösteriyor. ARION  Hollandalı Canal Digital 
gibi yayıncılarla yaptığı işbirlikleri sayesinde 
2005 yılında tahminen 55 milyon dolarlık bir 
ciroya ulaştı. 2006 yılında ise ARION fiyatlar-
daki genel indirim nedeniyle  biraz daha düşük 
bir ciro bekliyor; ancak 2007 yılı için 80 milyon 
doları aşan bir rakam öngörülüyor. 

Bu iyimserliği besleyen en önemli etken ise 
yeni HDTV teknolojisi. “HDTV bizim düşünce-
mize göre yıllar önce renkli televizyonun ilk 
çıktığında piyasada yarattığına benzer bir etki 
yapacak” diyor Pazarlama şefi Sam Chang. 

ARION’un başkanı ve CEO’su Jason Lee

Güney Seul, ARION binası

ARION’un görev felsefesi çok kısa bir 
cümlede özetleniyor: “İyi insan yönetimiyle 
müşteri memnuniyeti temelinde şirket değe-
rinin maksimizasyonu”. Diğer bir vizyonları ise 
“Dijital multimedya uydu alıcıları piyasasında 
lider bir şirket olmak”.   

ARION  bu hedeflere ulaşmak için doğru
yolda ilerliyor. 

Dong Guan’daki montaj hattı

Sözlerine şunları da ekliyor “HDTV’nin görüntü 
kalitesini gördükten sonra hiç kimse bir daha 
normal dijital veya analog televizyona geri 
dönmek istemez.” ARION kısa süre sonra piya-
saya ilk HDTV uydu alıcısını sunmaya hazırla-
nıyor. AF-8000HDCI uydu alıcısına ilişkin bir 
test raporu TELE-Satellite dergisinin gelecek 
sayısında yayınlanacak. İlk HDTV PVR uydu 
alıcısı ise 2007’nin birinci çeyreğinde piyasaya 
sürülmüş olacak. 

“Panel televizyonların popülaritesi bu geliş-
meyi hızlandırıyor” diyor Sam Chang, “HDMI 
çıkışlı alıcıların talebindeki artıştan bunu anla-
yabiliyoruz ve tabii Çift-Odalı PVR’den”. MR. 
Chang ayrıca şirketinin ürün kalitesi konu-
sunda da kendine çok güveniyor. “ARION uydu 
alıcıları hemen tüm coğrafi koşullarda güvenli 
bir şekilde çalışmak üzere üretildi” diyor. 
Kalite kontrol ekibi hatalı herhangi bir cihazın 
piyasaya çıkmaması için gerekli bütün tedbir-
leri alıyor. 

ARION bütün dünyayı düşünerek üretim 
yapıyor. Üretilen uydu alıcıları dünyanın her 
yerine ihraç ediliyor ve satıldığı bölgenin ihti-
yaçlarına göre modifiye ediliyor. İlk zaman-
larda inanılmaz derecede ince AF-1000 modeli 
en fazla satan cihazdı. Bugün başlıca yeni 
geliştirilen HD, PVR model cihazların satışına 
odaklanmış durumdalar ve ayrıca çeşitli yayın-
cılarla dahili CAS sistemine sahip dijital uydu 
alıcıları üretimi konusunda anlaşmalar yapı-
yorlar. 

Her şey bu cihazla başladı AF1000 
ARION’un ilk başarısıydı

Geleceğin ilk bakış: yeni ARION HDTV 
uydu alıcısı 
AF800 HDCI

Yüksek Kalite Üreticisi ARION 


